МУНИЦИПАЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БЕГИШЕВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ
24  апреля    2014 года                                                                                 № 37 - од
с. Бегишево
О порядке приема  в первый класс
В целью реализации ФЗ РФ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» ,на основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки  России) от 22.01.2014 г №32 « Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Начать прием детей ,проживающих на закрепленной территории в 1 класс в
 МАОУ Бегишевской средней общеобразовательной школы Вагайского района
Тюменской области не позднее 1 февраля и завершить не позднее 30
 июня текущего года.
2.Для детей ,не проживающих на закрепленной территории ,прием заявлений в 1
 класс  начинается с 1 июля текущего года до момента заполнения свободных
мест ,но не позднее 5 сентября текущего года.
3.Утвердить форму заявления для родителей(законных
 представителей),желающих зачислить ребенка в 1 класс
4.Назначить ответственной за прием документов  заместителя директора по УР
Будаеву Светлану Валерьевну .
5.Заявления принимать при предоставлении полного пакета документов при
предьявлении оригинала документа ,удостоверяющего личность родителя
(законного представителя ),оригинала свидетельства о рождении ребенка либо
заверенную в установленном порядке копию документа ,оригинала свидетельства
о регистрации ребенка по месту жительства или свидетельства о регистрации
ребенка по месту пребывания на закрепленной территории.
Директор                                                                                                Г.Ж.Халиуллина
С приказом  ознакомлен

Будаева С.В.-